10.01.1620

7?2-7?2-1620

7?2-7?2-1620

7?2-7?7-1620
7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?2-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

7?2-7?7-1620

09.01.1621

09.01.1621

09.01.1621

7?2-72-1621

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

1620

Dominica 4a post Epiphanias [4 d na Chr. verschijning]
Jan ter Horst x Henders (Jurens)

domin. Quinquages [vijfde zondag voor Pasen]
Coen [of] (Cors) ter Heurne x Anna Cocks

domin. Oculi [vierde zondag voor Pasen|
Aelbert ter Beukenhorst x (Naele) Renshuijs

Wessel ten Dunnewick x Deve (...ing)

domin. Laetare [derde zondag voor Pasen]
Geert Philipsx Marrie Konings

domin. Laetare [derde zondag voor Pasen]
Geert Boijinck x Annate Holthus

domin. Laetare [derde zondag voor Pasen]
Joost (Heuking) x Stine Debbing

domin. Palmarum [laatste zondag voor Pasen|
Jan Koningsx Marieten (Breul)

domin. Jubilate [derde zondag na Pasen|
Berent Bloemersvan Borghorst x Jenneken van Deventer

domin. 7apost Trinit [7 d na Pinksteren]
Gosselich ter Beukenhorst x Geertg(en) Schreurs

domin. 7apost Trinit [7 d na pinksteren|
Berent ter Beukenhorst x Lijsgen ten (...), getrout

domin. 14 post Trinit [14 d na Pinksteren]
TonisWilling x Berntgen Hesseling

Domin. 16 post Trin(it) [16 d na Pinksteren]
Berent Leferding x Geessgen (Bo..ing)

domin. 20 post Trin(it) [20 d na Pinksteren]
Berent Sicking x Hermgen Goerking

domin. 20 post Trin(it) [20 d na Pinksteren]
Jan ten Kreil x Geesgen ..elking

domin. 20 post Trin(it) [20 d na Pinksteren]
Geert ter Hiltex Enneken (Emsing)

1621

domin. 3 post Epiphan [3 d na Chr. verschijning]
Berent Blecking x Aelet ter Wuest

domin. 3 post Epiphan [3 d na Chr. verschijning]
Geert Schluitersvan (Nottenstein) x Berent(je) ter Stege

domin. 3 post Epiphan [3 d na Chr. verschijning]
Henrich Menting x Enneken Kosing

domin. Quinquages [5e zondag voor Pasen|
Henrich Groters x Jutte Schreurs

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

7?2-72-1621

72-72-1622

06.01.1622

07.01.1622

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

domin. Quinquages [5e zondag voor Pasen|
Hermen ten Koldenberg x Jenneken Geessing

domin. Reminesere
Willem T. Jeijnck x Geertg(en) Beuling, wed v Joost Laerberg

domin. Reminesere [bezinningsdag] ?
Herman Aerning x Jenneken ten Pleekenpol

domin. Oculi [vierde zondag voor Pasen|
Jan ter Culve x Enneken te (Anne.velt)

domin. Oculi [vierde zondag voor Pasen|
Jan Scholten in Huppel x Wigmoet 't Jeijing

domin (...)
Jan ter Hoeve x Aaletgen Sewing

domin. 3 post Trinit [3 d na Pinksteren|
Jan ten Ostendorp x Hendrich Wesseling

domin. 4 post Trinit [4 d na Pinksteren|
Evert Kraenen x (Sshwene.) (Bosen)

domin. 4 post Trinit [4 d na Pinksteren|
Geert ter Heller x Lijssgen Huning

domin. 6 post Trinit [6 d na Pinksteren|
Reiner Scheper x Aeletgen (Benn.ing)

domin. 6 post Trinit [6 d na Pinksteren|
Werner ten Veen x Greetgen Rauwerding

domin. 7 post Trinit [7 d na Pinksteren]
Wolter ter Zelle x Gertruit Merding

domin. 7 post Trinit [7 d na Pinksteren|
TonnisWolters x Gertruit Rothuisen

domin. 28 post Trinit [28 d na Pinksteren|
Berent Boijink x Fenne ten Nijenhus

2 advent
Jan int Sunder x Geesken ten Wijsskamp

1 advent
Hermen Gorckinck x Fenne Sijckinck

3 advent
Wijllem Sickinck x (...ken) Wassinck

1622

domin. 4 post advent [4 d na Advent]

Hindrick Havestede x Heijlken Wijbrinck

domin. Ephipanni [Drie Koningen|

Beke Johan [Johan Beke] x Naele ten VVoorthwiss Copuliert [getrouwd]

domin. 1 Ephipan(..) [1 d na Drie Koningen]
Willem Jegersx Trine Sluisen, Copuliert

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

10.01.1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

72-72-1622

7?2-72-1622

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

domin 4 post Ephipiani [4 d na Drie Koningen]

Johan Strucker x Hermken Ross, Copul[liert]

domin. Remiscere [bezinningsdag] ?

Hinderick Hermelinck x Hijlleken Helmers, Copuliert

domin. (Judicare)
Berent Gelinck x Hermcken Gerdt ten Disselbrincks dogter

domin. palmarum [Palmpasen]
Tonnisten Nienhuijsx Gertien Wefers, Copuliert

domin. palmarum [Palmpasen]
Gerdt Berens x Stine ten Dunnewick

domin. palmarum [Palmpasen]
Willem ten Broeck x Engel Rekers

domin. 1 post Trinitatis getroudt [1 d na Pinksteren]
Aeleff Tonnisx Jenneken Resinck

domin. 1 post Trinitatis getroudt [1 d na Pinksteren]
Johan ten Damme x Hinderken ter Sdlle

domin. 1 post Trinitatis getroudt [1 d na Pinksteren]
Tonnis Rauwerdink x Jenneken Oenck

domin. 1 post Trinitatis getroudt [1 d na Pinksteren]
Joest Siverdink x Jenneken Benekinck

domin. 2 post Trinitatis [2 d na Pinksteren|
Hinderick Debbinck x Elske Gorkinck

domin. 3 post trinit:[3 d na Pinksteren]
Hinderick ten Damkotte x M etteten Holthusen

domin. 3 post Trinitatis [3 d na Pinksteren|
Gerdt Selekinck x Gesken ten Heetbrink

domein: [= domin.] 6 pod trinitatis [6 d na Pinksteren|
Dirck ter Stege x Bernken Hellers, copuliert

domein: [= domin.] 6 podt trinitatis [6 d na Pinksteren|
Noch [Noach? Kunne Hinckamp x Marrija Brorinck

domin: 1 post Trinit [1 d na Pinksteren]
Hinderick Hermelinck x Grete Oenck

domin. 8 post Trinitatis [8 d na Pinksteren|
Johan Resinck x Gertken ten Holthuesen

domin. 9 post Trinita[9 d na Pinksteren]
Jurijen Wesselsx Marijaten Morsskers

domin. 9 post Trinita[9 d na Pinksteren]
K oep Pipers x Gesken Kotters, copuliert

Domin. 9 post Trinitatis [9 d na Pinksteren|
Kerst Koepesx Lijsken Golden, copuliert

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

18.07.1624

02.08.1624

14.08.1624

22.08.1624

29.08.1624

12.09.1624
03.10.1624
09.10.1624
17.10.1624
24.10.1624
31.10.1624

31.10.1624
14.11.1624
05.12.1624
12.12.1624
12.12.1624
12.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
18.12.1624
26.12.1624
26.12.1624

26.12.1624

02.01.1625

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

1624

Dominica 8 post Trinitatis Feste
Geert Menninck x Aeltjen ter Sluijsen

Domin. 10 post Trinitatis.
Lucasten Kreil x Mette Bloemers

Domin: 12 post Trinitatis.
Harmen ten Lemkampe x Berentjen Meerdinck

Domin 13 post Trinitat.
Gerdt Hijnck x Leenken Brouwers

Domin. 19 post Trinitat.
Hindr(i)ck (Verrinck) x Jenneken (Lenkinck)

Tonnisten Hoendrop x Lijsken ten Hoensel

Hendrik Resinck x Elske Roerdinck

Harmen Roosen x Deve Wissinck

Kornelisten Vreneser x Janneken Roelfink - beijde Vreden
Albert Buckhom - Vreden x Aelken Bruijns - Borken

Johan Smidts van Scharenborg, soldaet onder des Dhoijts und cappitein
(Blomert) x Margriet Scrunenberg van Baer - beijde uit het Lant van (Gulick)

Johan ter Smalbraecke x Fijeter Sligts

Toebe Schults x (Bregken) Hubbelink

Tebbe Bognck - Ratum x Barta Bonneckinck - Dorpbuijr
Evert ten (Helcampe) x Enneken op 't Vonder - beijde Woold
Jan Wissinck - Miste x Naelken Heitinck - Meddeho
Bartholt Sluijtersx Lijseter Hubbenacks - beijde Cotten
TonnisHijnck x Anneken Huininck - beijde Huppel

Berent Helmelinck x Fije Berendekis - beijde Meddeho
Berent ter Voortwijsch x Geertjen Willinck - beijde Ratum
Geert Boesinck - Meddow x Jenneken K ocks - Huppel
Tijste Bovelt x Jenneken Elverdinck - beijde Woold
Hindrick Elverdinck x Fenne Vriesen - beijde Woold
Derrick van Karnebeeck x Aelken Roerinck - beijde Vreden
Warner ter Steeghe, Raetum x Hellken Wilterinck - Corle

Berent Sellekinck - Raetum x Geesken Warnsinck - het Carspel van
(Schoppinge)

Jan Giesinck - Meddow x Jenneke te M eulande - Huppel
1625
Hendrik Boginck x Webbeken ter Dunnewijck - beijde Meddeho

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

16.01.1625
30.01.1625

06.02.1625
20.02.1625
20.02.1625
06.03.1625
31.07.1625
21.08.1625
21.08.1625
21.08.1625
28.08.1625
25.09.1625
18.10.1625
27.12.1625

08.01.1626
08.01.1626
23.01.1626
12.02.1626
24.02.1626
01.03.1626
24.03.1626
26.03.1626
26.03.1626
08.04.1626
29.05.1626
29.05.1626
04.05.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

Gijshert Trujens- het lant van Luijck x Jutte Wamelinck - Wenterswijck

Cagpar van Wijnbrug [of Aldenbrug] Luijtenant van de (...) x Caspara van
Hetterscheij - Phala [Westfalen?]

Melgior Coepe Haemaerck - (...) x Baete Hinders - Woold

Jan ter Voortwijsche - Ratum x Jenneken Hessinck - (Stadloon)

Jan ter Bussche - Zuitloon x Fenne Rauwerdinck - Woold

Johan Beerninck - het dorp x Trijneter Wochte - Corle

Geert ter Dunnewijck x Stijne Vunekinck - beijde Ratum

Jan Ubinck x Deve Dijstelbrinck - beijde Miste

Johan Simmelinck - Meddeho x Trijnken te Wijskampe - Henxel

Harmen Grievinck x Aelken ten Hilte - beijde Meddeho

Tonnis Willinck - Ratum x Aalken Elinck - Dorpbuijr.

Jan Gossdlinck - Harvelt x Berentken ten Haefken - Meddeho

Harmen Kraenen x Elske Hesselinck - beijde Borken

Tonnis Gorkinck x Anneken Dijstelbrinck - beijde Miste
1626

Hendrick Hunders x Aelken Wenninck

Willem ten Kreil x Gheeske Tellers - beijde Miste

Marten ter Hoerne - Huppel x Willemken Elferdinck - Woold

Harbert ten K oolenberg - Dorpbuijr. x Geesken Hemminck

Hendrick Bleckinck - Woold x Jenneken Holthes - Bocholt

Rutger Lebbinck x Jenneken Rauwerts - beijde Wenterswijck

Joost van Graes x M argareta Dalmans [Dolmans?] - Miste

Jost ter Pellickwijck x Anneken ten Bengevoort

Harmen Holthuis x Fie Esselinck - beijde Woold

Dijrick (Suijtersch) - Borken x Stijneten (S.eers) - Zutloon

Hendrick Rauwerts x Hendrick[a] Volmers - beijde Wenterswijck

Hindrick Wissinck x Lijske Warners - beijde Miste

Sweer Tinnegieter - Bocholt x Eva Rueschen - Groenlo

Jan Gijsbertsx Lijsbeth Rumps - beijde W.

Rutger Poelhuis x Jenneken Wamelinck - beijde Wenterswijck

Jan teKrell x Hendricka K amps - beijde Dorpbuur

Jan Roeterdinck x Geertjen te Voorde - beijde Miste

Lamberth K oops x Anneken te L oo - beijde Woold

Geert Sickinck x Engele Ferdinck

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
11.06.1626
27.08.1626
27.08.1626
27.08.1626
27.08.1626
02.09.1626
24.09.1626
24.09.1626
15.10.1626
15.10.1626
26.11.1626
26.11.1626
20.12.1626
20.12.1626
20.12.1626
20.12.1626

07.01.1627
21.01.1627
28.01.1627
28.01.1627
28.01.1627
11.03.1627
18.03.1627
23.03.1627
20.05.1627
10.06.1627
01.07.1627

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

Peter Haertmans x Lijsken te Damkort
Derck (Berents) x Elskete Horst
Geert te Swartskothe x Alken te (Nienhorst)
Berent te Oostendorp - carspel Stadloon x Anneken Goeldes - Henxel
Johan Boumeistersx Marriete Swartekotte - beijde Miste
Engbert Gielinck - Borcken x Alken Welsinck - Bocholt
Arent Giesinck - Meddeho x Geesken Tenckinck - Ratum
Jan Loomans - Stadloon x Jenneken Dijrkinck - Miste
Gerrijt Wijnberg - Borken x Vreken Hummel - Wenterswijck
Beerent Derskens - Koesfelt x Willemke K oks - Huppel
Derijck Haggs x Anna Hunders - Cotten
Hindrick Huijninck x Alken Tolkamp
Rolof Rumps - Jenneken Huisinck - beijde Wenterswijck
Jan Mors x Joost[j €] te Hulsen
Jan Boijnck x Jutthe Lomans
Harmen Wiggersx Alken Wevers
Hindrick Tijeinck x Tonnisken K ocks
Berent Hojkinck x Madleen Wijbrinck
Arent Bruggersx Jenneken Hij[i]nck
Everd Kraenen - Wenterswijck x Anneken (Veijbrinck)
Jan te Broecke - Meddeho x Stijne Giesinck
Harmen Arninck x Hendrik[a] te Ha[&]r - beijde Woold
Berent Pleekenpodl x Deeve Arninck - beijde Woold

1627
Berent Brurinck - Ratum x Jenneken te Hoerne - Meddeho
Hendrick Ubbinck barbier - Dorpbuijr. x Naele te Voorde - Meddeho
Geert Vrijlinck - Vreden x Stijne (Brinckbrengst)
Jan Wessdlinck x Hindrick[a] Tijeinck - beijde Meddeho
Berent Kempers x Mette Herkes - beijde Ratum
Jan Gielinck x Stijne Lensinck - beijde Corle
Harmen te Nienhuis - Meddeho x Hilleken Pijpers- Miste
Willem Heminck x Berentjen Kocks - beijde Huppel
Jan Coops - Woold x Stijne Morsen - Dorpbuijr.
Berent Beerninck - Meddeho x Fenne Beerninck - Beltrum
Hendrick Verinck x Jenneken Bojkinck - beijde Cotten

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6-
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

04.11.1627
04.11.1627
04.11.1627
04.11.1627
18.11.1627
25.11.1627
02.12.1627
16.12.1627
16.12.1627

03.02.1628
03.02.1628
03.02.1628
30.02.1628

30.02.1628
30.02.1628
06.04.1628
06.04.1628
06.04.1628
04.04.1628
04.04.1628
11.04.1628
14.04.1628
22.06.1628
29.06.1628
29.06.1628
29.04.1628

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Trouwboek periode 1620-1628

Hendrick Sickinck - Miste x Geesken ter Sluijse - (Weske)
Tonniste Kortschotte x Geesken Slotboom - beijde Wenterswijck
Jan Drommelers x Jenneken Bouwers - beijde Miste
Godlijch ter Ha[a]r x Harmken Arninck - beijde Woold
Jan Schoersx Enggele te Boekenhor st - beijde Miste
Fijt Onnekinck x Stijne Boesinck - beijde Ratum
Willem Dulmes x Heillken Bennekinck - beijde Brinckheurne
Geert Dondergor - Henxel x Enneken Tenckinck - Wenterswijck
Willem Helmerinck x M echtelt Resinck - beijde Meddeho

1628
Jan Rensinck - Miste x Alken Nonhorst - Aalten
Berent te Kulve - Woold x Trijne Geerdes - Corle
Derick Nienhuisx Anneken Wiggerinck - (Miste)

(Harmen) Esselinck - Woold x Alken (Honhof) - (Bochold) [er staat 30.02] en
vervolgens|

Geert ter Loo x Metke Elverdinck - beijde Woold

Berent Roocks x Trijnete Kulve [Weeme?] - Woold

Berent (Geerdes) - Miste x Stijne (Hindricksen) - Corle

Jan Ros x Anneken te Damkotte - beijde Woold

Hendrick te Winckel x Anneken Hij[i]nck - beijde Woold
Harmen Mentinck x Temmecke te (Waushuis) - beijde Henxel [er staat 04.04]
Rutgger Meistersx TrijneteKreijl - beijde (Miste) [er staat 04.04]
Geert Warrierdinck - Meddeho x Hilleken Beerninck - (..)
Johannes Boneken x Hendrick[a] Temminckhoff

Geert Menckhorst - (Beltrum) x Harmken Steenkamp - Meddeho
Arent ter Kulve x Anneken K otters - beijde Woold

Wessel Klumper s x Jenneken te Broecke - beijde Woold

Harmen Heminck x Elske Ubbinck - beijde Miste

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

Nadere toelichting

Indien de datum is aangegeven als ??, of .., dan is deze niet aanwezig, vermeld, of te
lezen.

X = getrouwd.

Alle bijgevoegde tektsten zijn tussen [ ] geplaatst.

Alle niet te lezen of waarschijnlijke tekst istussen () geplaatst en daar waar geen
naam staat is het nb vermeld (= niet bekend).

Ten aanzien van de plaatsnamen is gekozen voor eensluidende namen, maar kunnen in
het origineel iets anders beschreven staan.

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-8-

Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

A

Aerning, 2
Arninck, 6, 7

B

Beerninck, 5, 6, 7
Beke, 2
Benekinck, 3
Bengevoort, 5
Bennekinck, 7
Berendekis, 4
Berens, 3
Berents, 6
Beukenhorst, 1
Beuling, 2
Bleckinck, 5
Blecking, 1
Bloemers, 1, 4
Blomert, 4
Bogjinck, 4
Bogjnck, 4
Boekenhorst, 7
Boesinck, 4, 7
Boijinck, 1
Boijink, 2
Boijnck, 6
Bojkinck, 6
Boneken, 7
Bonneckinck, 4
Borghorgt, 1
Bosen, 2
Boumeisters, 6
Bouwers, 7
Bovdlt, 4
Breul, 1
Brinckbrengst, 6
Broeck, 3
Broecke, 6, 7
Brorinck, 3
Brouwers, 4
Bruggers, 6
Bruijns, 4
Brurinck, 6
Buckhom, 4
Bussche, 5

c

Cocks, 1
Coops, 6
Culve, 2

D

Dalmans, 5
Damkort, 6
Damkotte, 3, 7
Damme, 3
Debbinck, 3

Debhing, 1
Derskens, 6
Deventer, 1
Dijrkinck, 6
Dijstelbrinck, 5
Dissdlbrincks, 3
Dolmans, 5
Dondergor, 7
Drommeélers, 7
Dulmes, 7
Dunnewick, 1, 3
Dunnewijck, 4, 5

E

Elferdinck, 5
Elinck, 5
Elverdinck, 4, 7
Emsing, 1
Essdlinck, 5, 7

F
Ferdinck, 5

G

Geerdes, 7
Geessing, 2
Gdinck, 3
Gidinck, 6
Giesinck, 4, 6
Gijsberts, 5
Godldes, 6
Goerking, 1
Golden, 3
Gorckinck, 2
Gorkinck, 3, 5
Gossdlinck, 5
Graes, 5
Grievinck, 5
Groters, 1

H

Ha[alr, 6, 7
Haefken, 5
Haemaerck, 5
Haertmans, 6
Haggs, 6
Havestede, 2
Heetbrink, 3
Heitinck, 4
Helcampe, 4
Heller, 2
Hellers, 3
Helmelinck, 4
Helmerinck, 7
Helmers, 3
Heminck, 6, 7
Hemminck, 5

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Index - Trouwboek periode 1620-1628

Herkes, 6
Hermdlinck, 3
Hessdlinck, 5
Hessding, 1
Hessinck, 5
Hetterschelj, 5
Heuking, 1
Heurne, 1
Hij[i]nck, 6, 7
Hijnck, 4
Hilte, 1,5
Hinckamp, 3
Hinders, 5
Hindricksen, 7
Hoendrop, 4
Hoensd, 4
Hoerne, 5, 6
Hoeve, 2
Hojkinck, 6
Holthes, 5
Holthuesen, 3
Holthuis, 5
Holthus, 1
Holthusen, 3
Honhof, 7
Horst, 1, 6
Hubbdink, 4
Hubbenacks, 4
Huijninck, 6
Huininck, 4
Huisinck, 6
Hulsen, 6
Humme, 6
Hunders, 5, 6
Huning, 2

J

Jegers, 2
Jeijing, 2
Jeijnck, 2
Jurens, 1

K

Kamps, 5
Karnebeeck, 4
Kempers, 6
Klumpers, 7
Kocks, 4, 6
Koepes, 3
Koks, 6
Koldenberg, 2
Konings, 1
Koolenberg, 5
Koops, 5
Kortschotte, 7
Kosing, 1
Kotters, 3,7
Kraenen, 2,5, 6

Kreijl, 7
Kreil, 1,4, 5
Kulve, 7

L

Laerberg, 2
Lebbinck, 5
Leferding, 1
Lemkampe, 4
Lenkinck, 4
Lensinck, 6
Lomans, 6
Loo, 5,7
Loomans, 6

M

Meerdinck, 4
Meisters, 7
Menckhorst, 7
Menninck, 4
Mentinck, 7
Menting, 1
Merding, 2
Meulande, 4
Mors, 6
Morsen, 6
Morsskers, 3

N

Nienhors, 6
Nienhuijs, 3
Nienhuis, 6, 7
Nijenhus, 2
Nonhorst, 7

O

Oenck, 3
Onnekinck, 7
Oostendorp, 6
Ostendorp, 2

P

Pellickwijck, 5
Philips, 1
Pijpers, 6
Pipers, 3
Pleekenpoel, 6
Pleekenpal, 2
Poelhuis, 5

R

Rauwerdinck, 5
Rauwerding, 2
Rauwerdink, 3
Rauwerts, 5
Rekers, 3

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-

Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

Renshuijs, 1
Rensinck, 7
Resinck, 3, 4, 7
Rodfink, 4
Roerdinck, 4
Roerinck, 4
Roeterdinck, 5
Roocks, 7
Roosen, 4
Ros, 7

Ross, 3
Rothuisen, 2
Rueschen, 5
Rumps, 5, 6

S

Scheper, 2
Schluiters, 1
Schoers, 7
Scholten, 2
Schreurs, 1
Schults, 4
Scrunenberg van
Baer, 4
Selekinck, 3
Sdle, 3
Sdllekinck, 4
Sewing, 2
Sickinck, 2,5, 7
Sicking, 1

Sijckinck, 2
Simmelinck, 5
Siverdink, 3
Sigts, 4
Slotboom, 7
Sluijse, 7
Sluijsen, 4
Suijters 4
Sluisen, 2
Smalbraecke, 4
Smidts, 4
Smidtsvan

Scharenborg, 4

Steeghe, 4
Steenkamp, 7
Stege, 1, 3
Strucker, 3
Suijtersch, 5
Sunder, 2
Swartekotte, 6
Swartskothe, 6

T

Teles, 5
Temminckhoff, 7
Tenckinck, 6, 7
Tijeinck, 6
Tinnegieter, 5
Tolkamp, 6
Tonnis, 3

Nederduits Gereformeerde Gemeente WINTERSWIJK
Index - Trouwboek periode 1620-1628

Trujens, 5

u

Ubbinck, 6, 7
Ubinck, 5

V

Veen, 2
Vdjbrinck, 6
Verinck, 6
Verrinck, 4
Volmers, 5
Vonder, 4
Voorde, 5, 6
Voorthwiss, 2
Voortwijsch, 4
Voortwijsche, 5
Vreneser, 4
Vriesen, 4
Vrijlinck, 6
Vunekinck, 5

wW

Wamedlinck, 5
Warnes, 5
Warnsinck, 4
Warrierdinck, 7
Wassinck, 2

Waushuis, 7
Weeme, 7
Wefers, 3
Wesinck, 6
Wenninck, 5
Wessdlinck, 6
Wessdling, 2
Wessdls, 3
Wevers, 6
Wiggerinck, 7
Wiggers, 6
Wijbrinck, 2, 6
Wijnberg, 6
Wijnbrug, 5
Wijskampe, 5
Wijsskamp, 2
Willinck, 4, 5
Willing, 1
Wilterinck, 4
Winckd, 7
Wissinck, 4, 5
Wochte, 5
Wolters, 2
Wuest, 1

Zdle, 2

11 december 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Bewerking: © S. Stroet en H.J. Hoornenborg sr. (1)


http://www.genealogiedomein.nl

